
POŘAD BOHOSLUŽEB – FARNOST  ŠTRAMBERK 2021 

SO 

19.6. 

 

11:00 

18:30 

Památka sv. Jana Nepomuckého Neumanna 

Kostel sv. Kateřiny - SVATBA – Petr Žáček a Kamila Honešová 

Sobotní mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze 

Štramberka a Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

20.6. 

 

8:30 

12. neděle v mezidobí 

Za Annu a Josefa Žerdíkovy a živou a zemřelou rodinu 

UT 

22.6. 

 

8:00 

 

Za obrácení hříšníků a spásu jejich duší 

STŘ 

23.6. 

ZMĚNA 

8:00 

 

Na poděkování za Boží pomoc, ochranu a požehnání s prosbou za uzdravení 

ČT 

24.6. 

ZMĚNA 

18:30 

Slavnost Narození sv. Jana Křtitele – POUŤ KAMENÁŘŮ 

Za živé a zemřelé kamenáře 

PÁ 

25.6. 

 

18:30 

Za Pavla Stanislava a otce 

Po mši svaté bude ADORACE do 20:00 hod 

SO 

26.6. 

 

11:00 

 

 

Kostel sv. Kateřiny - SVATBA – Václav Geryk a Petra Deklevová 

 

NEBUDE Sobotní mše svatá s nedělní platností – JE FARNÍ DEN od 

14:30 hod 

NE 

27.6. 

 

8:30 

13. neděle v mezidobí 

Za Lubomíra Sopucha, otce a dva bratry 

 

 

FILIÁLNÍ KOSTEL ZÁVIŠICE 2021 

NE 

20.6. 

 

10:00 

12. neděle v mezidobí 

Za rodiče Rekovy, syna, zetě a prarodiče z obou stran 

ÚT 

22.6. 

 

18:00 

 

Za Oldřicha Hyvnara, dvě manželky a dva zetě 



ČT 

24.6. 

ZMĚNA 

17:00 

Slavnost Narození sv. Jana Křtitele 

Volný mešní úmysl 

NE 

27.6. 

 

10:00 

13. neděle v mezidobí 

Za Antonína Váňu, manželku a vnučku 

 

OHLÁŠKY 
  
Obrázky pro děti jsou v kostele na stolíku v lodi kostele pod kůrem a je tam  i další pracovní list formátu A4 

na dalších devět týdnů.  

 

Další číslo Farního zpravodaje  vyšlo a je vzadu v kostele k dispozici 

 

Svátost manželství  

Přijmou dne 26. 6. 2021 v 11:00 hod v kostele sv. Kateřiny, Václav Geryk a Petra 

Deklevová 

 

 

FARNÍ DEN 

KDY: v sobotu 26. června od 14.30  

KDE: na Farní zahradě.  

KDO: Všichni jsou srdečně zváni! 

 

PROGRAM 

- těšit se můžete na posezení 

- program pro děti 

- bude guláš a další občerstvení 

- opékání špekáčků 

- ochutnávka buchet ostatních farníků 

- taxi-služba pro starší 

- podrobnější informace na plakátku 

 

Více je na plakáteku. Malé pozvánky pro každého budeme rozdávat týden před akcí. Info bude 

také na webu farnosti. VŠICHNI JSTE SRDEČNĚ ZVÁNI. o. Vladimír 

 


